
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10 сентября 2025 года г Находка № 1868________

Об утвернадении ключевого показателя эффективности 
деятельности инвестиционного уполномоченного 

Находкинского городского округа по привлечению 
инвестиций в основной капитал

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-Ф3 «Об 
инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 
капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Находкинского городского округа 
Приморского края, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ключевой показатель эффективности деятельности 

инвестиционного уполномоченного Находкинского городского округа по 

привлечению инвестиций в основной капитал.

План 2025 год, 
млн. руб.

План 2026 год, 
млн. руб.

53 101,9 52 056,4

2. Признать утратившим силу постановление администрации Находкинского 

городского округа от 25.09.2024 № 2212 «Об утверждении ключевого показателя 

эффективности деятельности инвестиционного уполномоченного Находкинского 

городского округа по привлечению инвестиций в основной капитал».



3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Управлению экономики и инвестиций администрации Находкинского 

городского округа (Петрошенко) разместить настоящее постановление в 

Инвестиционном разделе на официальном сайте Находкинского городского округа в 

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «Об утверждении 

ключевого показателя эффективности деятельности инвестиционного 

уполномоченного Находкинского городского округа по привлечению инвестиций в 

основной капитал» оставляю за собой.

2

Глава Находкинского городского округа Т. В. Магинский


